
|

ヽ

みんなのだ、みんなて秦るう1 2年8月版  |

lo●

悔薮:→清須→西駅.前

1令和

台

4

聰

へ

一

か

ら

鰺

雛

色

ｉ
３
麓

・
♂

＾
　

＾

　^

＾

犠

α
しぉかぜ′ヽス

■■■′

=

「

▲

令和2年8月から変わりました !

菰口阿方面のお買い物が便利に !

鯵運行レ平日休ます運行しま硯 鑢 運賃レ200円～400円
○お盆(8月 13～ 15日 )、 年末年始(12月 29日～1月 3日 )は運休。

○運行経路図、時刻表は裏面に記載しています。

どなたでも自由に乗れます !

乗害定員は13名です。
○定員オーバーの場合は、追加車両を手配します。

(手配に少し時間がかかります。)

主な区間運賃表

(小学生半額、小学生未満は無料)
○身体障害者・療育・精神障害者保健福祉手帳を所持し、

提示した方と付き添いの方1人は半額。

○「豊橋市交通助成券 (電車・コミュニテイバス共通)」 、
「豊橋市福祉回数乗車券」利用可。

例えば

(大人運賃)
西駅前

300円 菰口町

300日 200円 川崎

300円 200日 200円 清須

300円 200円 200円 200円 日色野町

公民館

300円 200円 200円 200円 200円 前芝

300日 200円 200円 200円 200円 200円 前芝住宅

200円 200円 梅薮400円 300日 200円 200円 200円

i=η李拝W戸中〒声V‐

しおかぜバス

吟

…
豊鉄′ヽス徒歩

約3分

乗継割ヨIきつぶ 310円

鱒 乗り方
Ⅲ覺賞
ぜ
|

息
軽ｄ一ｏ 颯→

′p表
■
中ｏ

吟

発車時刻までに

ノヽス停でお待ちください。
バスに乗車します。

運転手に行き先を

伝えます。

`■
■

運賃箱に運賃を

入れます。

目的地の

バス停で降ります。

しおかぜバス・

豊橋市民病院
乗継割引きつぶ

□司西浜⇔豊橋市民病院
匡 司 大 人 310円  小 人 160円
朽薮 素議鳴神社からと利用の場合は、大入 100円 、
小人50円 を追カロてお支払いください。

※しおかぜバス車内のみ販売 !

前
芝
住
宅

吉

田
方
小
学
校

西

吉
田
方
小
学
校

豊
橋
市
民
病
院

西駅前まで

発行元 :しおかぜバス運営協議会

吟



ヽ
〕餘

金

盆

歯
ヽ
エ ―

ξ::ヨヨ,ュ |ヽ

ヽ‡
マ
ー
キ

躍
″″ふ鯵

■・
コ・・
「

力
迄橋市民病院

!

【上り】 【下り】

梅薮→西駅前 ※土・日曜日、祝休日、お盆期間 (8月 13～ 15日 )、 年末年始 (12月 29日～1月 3日 )は運休 西駅前
→梅薮

運行状況等に関することk 東海交通株式会社 高洲営業所 0532H31日8380
0532四51日2620

豊橋市民病院へは、吉田

方小学校西で降り、豊鉄バ

ス吉田方小学校バス停で

豊鉄バス豊橋市民病院線

に乗り換えが便利です。 令和2年8月から
吉田方方面に

運行するように

なりました II

前芝

川崎

西駅前′ヽス停案内

豊橋駅

吉田方

th奪ゞバ尻
運行経鵬田

豊 掘|

時 刻 表 運行日
:月曜日～金曜日

バス停名 1便 3便 5便 7便 9便 11便

梅薮 7:03 8:53 10153 13153 15:33 17:23

素妻鳴神社 7:04 8:54 10:54 13:54 15:34 17:24

西浜 7:05 8:55 10:55 13:55 15:35 17:25

前芝住宅 7:06 8:56 10:56 13:56 15:36 17:26

前芝西 7108 8:58 10:58 13:58 15:38 17:28

前芝駐在所 7:09 8:59 10:59 13:59 15:39 17:29

前芝船溜東 7:10 9:00 11:00 14:00 15:40 17i30

前芝 7:11 9:01 11:01 14:01 15:41 17:31

かずクリニック前 7:12 9102 11:02 14:02 15:42 17:32

日色野町公民館 7:13 9:03 11:03 14:03 15:43 17:33

前芝大橋北 7:16 9:06 11:06 14:06 15:46 17:36

清須 7:17 9:07 11:07 14:07 15:47 17:37

清須北 7:21 9111 11:11 14:11 15:51 17:41

サII山奇 7:22 9:12 11:12 14:12 15:52 17:42

川崎南 7:23 9:13 11:13 14:13 15:53 17:43

吉田方小学校西 7:25 9:15 11:15 14:15 15:55 17:45

吉サ11町 7:26 9:16 11:16 14:16 15:56 17:46

吉田方農協 7:27 9:17 11:17 14:17 15:57 17:47

菰口町 7:28 9:18 11:18 14:18 15:58 17:48

西駅前 7:37 9:27 11:27 14:27 16:07 17:57

バス停名 2便 4便 6便 8便 10便 12便

西駅前 7:52 9:42 11:57 14i42 16:22 18:22

菰口町 7:55 9:45 12:00 14:45 16:25 18:25

吉田方農協 7:56 9:46 12:01 14:46 16:26 18:26

吉川町 7:57 9:47 12:02 14i47 16:27 18:27

吉田方小学校西 7:58 9:48 12:03 14:48 16:28 18:28

川崎南 7:59 9149 12:04 14:49 16:29 13i29

サ|1山奇 8:00 9:50 12:05 14:50 16:30 18:30

清須北 8:04 9:54 12i09 14:54 16:34 18:34

清須 8:06 9:56 12:11 14:56 16:36 18:36

前芝大橋北 8:08 9:58 12113 14:58 16:38 18:38

日色野町公民館 8:09 9:59 12:14 14:59 16:39 18:39

かずクリニック前 8:10 10100 12:15 15100 16140 18:40

前芝 8:12 10:02 12:17 15:02 16:42 18:42

前芝船溜東 8:13 10:03 12:18 15:03 16:43 18:43

前芝駐在所 8:14 10:04 12:19 15,04 16:44 18:44

前芝西 8:16 10106 12:21 15:06 16:46 18:46

前芝住宅 8:17 10:07 12:22 15:07 16:47 18:47

西浜 8:18 10:08 12:23 15:08 16:48 18:48

素轟鳴神社 8:19 10:09 12:24 15:09 16:49 18:49

梅薮 8:25 10:15 12:30 15:15 16:55 18:55

お問い

合わせ先
運行に関すること  k豊 橋市役所都市交通課


